УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

    от  03.09.2018   года                             №575_
с.Успенское

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в

муниципальном образовании Успенский район

 в 2018-2019  учебном году

           В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в  муниципальном образовании  Успенский

район в 2019-2019 учебном году  п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю начальника управления образованием А.Г.Ткачеву,

главному специалисту управления образованием С.Г.Мискарян:

1) организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и

проведения основного государственного экзамена, государственного

выпускного экзамена (9 класс) – (86140) 5-57-31; по вопросам подготовки и

проведения единого государственного экзамена, государственного

выпускного экзамена (11 класс) – (86140) 5-57-31.

2) Разместить  информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте

управления образованием:

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

1) Обеспечить условия в общеобразовательных организациях для работы

телефонов «горячей линии» по вопросам  подготовки и  и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в Успенском районе в

2018-2019 учебном году.

2) Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайтах и

информационных стендах.

      3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образованием А.Г.Ткачева

Начальник  управления образованием                                        Е.А.Муравская

	1) организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения основного государственного экзамена, государственного выпускного экзамена (9 класс) – (86140) 5-57-31; по вопросам подготовки и проведения единого государственного эк...